



46270 Bagnac : 05.65.34.90.44 46120 Lacapelle-Marival : 05.65.40.42.42
46100 Figeac : 05.65.34.22.77 46210 Latronquiere : 05.65.40.24.84
46190 Sousceyrac : 05.65.33.01.36 Siège : 05.65.40.82.71

Fermes De FIGEAC
177 Rue de Ribaudenque
46120 LACAPELLE MARIVAL
Tél: 05 65 40 82 71 Mail: compta.client@fermesdefigeac.c
APE: 4621Z RCS: 334593613
N° TVA: FR 19334593613 SIRET: 33459361300097
SAS à Capital Variable
IBAN: FR7611206000841200107800038
BIC: AGRIFRPP812

SNC RUSCASSIE
JEAN LUC ET OLIVIER

FACTURE A TERME
ORIGINAL

46210 GORSES
FRANCE
olivier.ruscassie@icloud.com

N° PIECE INTERNE	DATE	COMPTE CLIENT	MAGASIN	ECHEANCE
FAC-90-2025-4554	30/09/2025	014177	Depot Lacapelle Mari	31/10/2025

CODE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	UN	PX BASE	REM.	PX NET	MT H.T	TVA
	Livraison : BLC-93-2025-5835 du 02/09/2025							
509820	SIKABOND-114 CONTACT - 300ML - BEIGE	1,000	UN	5,17		5,17	5,17	20,00
504621	DISQUE ABRASIF INOX D230 X 2 X 22.23	1,000	UN	3,82		3,82	3,82	20,00
	Livraison : BLC-93-2025-5894 du 03/09/2025							
507710	FORET HSSE - 4.00MM - BLISTER IZAR 1006 -	2,000	UN	3,96		3,96	7,92	20,00
	Livraison : BLC-93-2025-6981 du 16/09/2025							
512635	LITEAU SAPIN 20 X 48 - 1/2 LITEAU T2 - ML	120,000	ML	0,48		0,48	57,60	20,00
512687	ECO-CONTRIBUTION 512635	120,000	ML	0,01		0,01	1,20	20,00
501908	LITEAU SAPIN 27 X 38/40 - T2 - 4.00ML - ML	192,000	ML	0,49		0,49	94,08	20,00
511428	ECO-CONTRIBUTION 501908	192,000	ML	0,01		0,01	1,92	20,00
500570	SIKAFLEX PRO-11 FC PURFORM - 300ML -GRIS	2,000	UN	9,08		9,08	18,16	20,00
	Livraison : BLC-93-2025-7966 du 26/09/2025							
501908	LITEAU SAPIN 27 X 38/40 - T2 - 4.00ML - ML	192,000	ML	0,49		0,49	94,08	20,00
511428	ECO-CONTRIBUTION 501908	192,000	ML	0,01		0,01	1,92	20,00
512635	LITEAU SAPIN 20 X 48 - 1/2 LITEAU T2 - ML	80,000	ML	0,48		0,48	38,40	20,00
512687	ECO-CONTRIBUTION 512635	80,000	ML	0,01		0,01	0,80	20,00
	Livraison : BLC-93-2025-8061 du 26/09/2025							
504803	SIKASEAL-109/110 MENUIS./VITRAGE TRANSP. - 300	1,000	UN	6,22		6,22	6,22	20,00
504795	SIKAFLEX PRO-11 FC PURFORM- 300ML - NOIR	1,000	UN	9,08		9,08	9,08	20,00
	Livraison : BLC-93-2025-8236 du 30/09/2025							
500944	MANCHON PVC Ø. 80 - FF	1,000	UN	2,67		2,67	2,67	20,00
513256	ECO-CONTRIBUTION 500944	1,000	UN	0,01		0,01	0,01	20,00
	Livraison : BLC-93-2025-8302 du 30/09/2025							
500944	MANCHON PVC Ø. 80 - FF	-1,000	UN	2,67		2,67	-2,67	20,00
513256	ECO-CONTRIBUTION 500944	-1,000	UN	0,01		0,01	-0,01	20,00
000313	FRAIS SUR RELEVÉ	1,000	UN	2,90		2,90	2,90	20,00

N° D'agrément MP00126
Distribution de produits phytopharmaceutiques - Application de produits phytopharmaceutiques en prestation d
N° agrément Sanitaire: FR-46.311.108.CE

payé par ch
le 22/11/25

Code	Libellé	Taux	MT HT	MT TVA	MT TTC
2	Taux plein	20,00	343,27	68,64	411,91
			343,27	68,64	411,91

Règlement à 30 JOURS FM
par Chèque

NET A PAYER	411,91EUR
MONTANT HT	343,27EUR
MONTANT TVA	68,64EUR

Pénalités de retard de 12% par an en cas de non respect de la date de règlement
0€ d'indemnités forfaitaires (selon CGV au verso)

Papillon à joindre à votre règlement

Page 1